



Commonwealth of Pennsylvania

Date: **February 24, 2017**
Subject: **COLT Rifles**
Solicitation Number: **6100041554**
Opening Date/Time: **March 01, 2017 @ 4:01PM**
Addendum Number: **2**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Last batch of Questions and Answers "Solicitation/Project#: 6100041554 Questions & Answers 2/24/2017" uploaded/attached.

For electronic solicitation responses via the SRM portal:

- Attach this Addendum to your solicitation response. Failure to do so may result in disqualification.
- To attach the Addendum, download the Addendum and save to your computer. Move to "My Notes", use the "Browse" button to find the document you just saved and press "Add" to upload the document.
- Review the Attributes section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

For solicitations where a "hard copy" (vs. electronic) response is requested:

- Attach this Addendum to your solicitation response. Failure to do so may result in disqualification.
- If you have already submitted a response to the original solicitation, you may either submit a new response, or return this Addendum with a statement that your original response remains firm, by the due date to the following address:

N/A

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Very truly yours,

Name: Lionel Vasquez, Sr.
Title: Purchasing Agent
Phone: 717-783-6275
Email: lvasquez@attorneygeneral.gov

Solicitation/Project#: 6100041554 Questions & Answers 2/24/2017

1. Are you all able to ship the trade in weapons to us if we pay for freight and provide a shipping label or do they have to be picked up in person?
 - Winning bidder may pick up the weapons or provide prepaid shipping labels. If shipping labels are provided insurance in the amount of trade in price must be purchased.

2. The lead time on the bid is 90 days for delivery, these are class III items so they can take up to 6 months including ATF approval, is 90 days firm?
 - This can be extended to 180 days.

3. I noticed on the Specifications portion that it now says Noveske KX5 Flash Suppressor when it previously did not on the first bid that was put out. That item does not come with the Colt and has to be ordered separately elsewhere. We however do not carry that manufacturer, can we no bid on that specific item?
 - This is a no substitute bid for the rifles and listed accessories. Additionally the **unit price** for each new rifle, shall include the rifle as specified under paragraph A, and the accessories specified under paragraph B of the specifications.